

全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商（OEM）选用项目遴选公告

（招标编号：HNYX-2023-0048）

项目所在地区：河南省, 郑州市, 市辖区

一、招标条件

本全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 0 万元,招标人为郑州市郑菜直供供应链管理有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模 郑菜直供大市场位于郑东新区金水东路东四环 75 号,项目占地 650 亩,总投资 36 亿元,是郑州市政府重点打造的“菜篮子”民生工程,郑州“四位一体”保供储备体系重要的组成部分,园区集“物流枢纽、集散交易、多功能仓储、冷链配送”等功能为一体,经营范围涵盖“蔬菜、水果、米面粮油、肉禽蛋、调味品、海鲜淡水鱼、冻品预制菜、副食品”等全品类农产品。

范围: 本招标项目划分为 11 个标段,本次招标为其中的:

(001)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 A 包; (002)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 B 包; (003)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 C 包; (004)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 D 包; (005)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 E 包; (006)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 F 包; (007)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 G 包; (008)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 H 包; (009)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 I 包; (010)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 J 包; (011)全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 K 包;

三、投标人资格要求

(001 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 A 包)的投标人资格能力要求:

1. 资格要求: 供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业,具有有效的企业营业执照;
2. 信誉要求:

2.1 企业没有处于被责令停业,投标资格被取消,财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺(加盖单位公章及法定代表人章,格式自拟),若发现供应商具有弄虚作假行为,一切后果由供应商承担;

2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->信用服务---->“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) (或直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>” 点击失信被执行人)输入供应商名称(省份默认全部)查询企业未列入失信被执行人的网页信息;通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>) ---->个人信用---->“失信被执行人名单”查询法定代表人、授权委托人(如有)未列入失信被执行人的网页信息,被列入失信名单的供应商或自然人将被取消投标资格,查询时间为遴选公告发布日期之后,相关查询页信息须包含查询时间。

3. 其他要求:

3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标(提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息);

4. 本项目不接受联合体。

;

(002 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 B 包)的投标人资格能力要求:

1. 资格要求: 供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业,具有有效的企业营业执照;

2. 信誉要求:

2.1 企业没有处于被责令停业,投标资格被取消,财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺(加盖单位公章及法定代表人章,格式自拟),若发现供应商具有弄虚作假行为,一切后果由供应商承担;

2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->信用服务---->“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) (或直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>” 点击失信被执行人)输入供应商名称(省份默认全部)查询企业未列入失信被执行人的网页信息;通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>) ---->个人信用---->“失信被执行人名单”查询

法定代表人、授权委托人（如有）未列入失信被执行人的网页信息，被列入失信名单的供应商或自然人将被取消投标资格，查询时间为遴选公告发布日期之后，相关查询页信息须包含查询时间。

3. 其他要求：

3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标（提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）；

4. 本项目不接受联合体。

；

（003 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM) 选用项目 C 包) 的投标人资格能力要求：

1. 资格要求：供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业，具有有效的企业营业执照；

2. 信誉要求：

2.1 企业没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺（加盖单位公章及法定代表人章，格式自拟），若发现供应商具有弄虚作假行为，一切后果由供应商承担；

2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->信用服务---->“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)（或直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>” 点击失信被执行人）输入供应商名称（省份默认全部）查询企业未列入失信被执行人的网页信息；通过“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) ---->个人信用---->“失信被执行人名单” 查询法定代表人、授权委托人（如有）未列入失信被执行人的网页信息，被列入失信名单的供应商或自然人将被取消投标资格，查询时间为遴选公告发布日期之后，相关查询页信息须包含查询时间。

3. 其他要求：

3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标（提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）；

4. 本项目不接受联合体。

；

(004 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 D 包)的投标人资格能力要求1. 资格要求: 供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业, 具有有效的企业营业执照;

2. 信誉要求:

2.1 企业没有处于被责令停业, 投标资格被取消, 财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺 (加盖单位公章及法定代表人章, 格式自拟), 若发现供应商具有弄虚作假行为, 一切后果由供应商承担;

2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->信用服务---->“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) (或直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>”点击失信被执行人) 输入供应商名称 (省份默认全部) 查询企业未列入失信被执行人的网页信息; 通过“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) ---->个人信用---->“失信被执行人名单” 查询法定代表人、授权委托人 (如有) 未列入失信被执行人的网页信息, 被列入失信名单的供应商或自然人将被取消投标资格, 查询时间为遴选公告发布日期之后, 相关查询页信息须包含查询时间。

3. 其他要求:

3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得同时参加本项目的投标 (提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息);

4. 本项目不接受联合体。

；

(005 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 E 包)的投标人资格能力要求:

1. 资格要求: 供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业, 具有有效的企业营业执照;

2. 信誉要求:

2.1 企业没有处于被责令停业, 投标资格被取消, 财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺 (加盖单位公章及法定代表人章, 格式自拟), 若发现供应商具有弄虚作假行为, 一切后果

由供应商承担；

2.2 供应商须通过信用中国网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)--->信用服务---->“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)(或
直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>” 点击失信被执行人)输入供
应商名称(省份默认全部)查询企业未列入失信被执行人的网页信息;通过“信用中国”网
站(<http://www.creditchina.gov.cn/>) ---->个人信用---->“失信被执行人名单”查询法
定代表人、授权委托人(如有)未列入失信被执行人的网页信息,被列入失信名单的供应商
或自然人将被取消投标资格,查询时间为遴选公告发布日期之后,相关查询页信息须包含查
询时间。

3. 其他要求:

3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标
(提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人
信息);

4. 本项目不接受联合体。

;

(006 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 F 包)的投标人资格能力要求:

1. 资格要求: 供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业,具有有效
的企业营业执照;

2. 信誉要求:

2.1 企业没有处于被责令停业,投标资格被取消,财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺
(加盖单位公章及法定代表人章,格式自拟),若发现供应商具有弄虚作假行为,一切后果
由供应商承担;

2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->信用服务---->
“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)
(或直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>” 点击失信被执行人)输
入供应商名称(省份默认全部)查询企业未列入失信被执行人的网页信息;通过“信用中国”
网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>) ---->个人信用---->“失信被执行人名单”查询
法定代表人、授权委托人(如有)未列入失信被执行人的网页信息,被列入失信名单的供应
商或自然人将被取消投标资格,查询时间为遴选公告发布日期之后,相关查询页信息须包含

查询时间。

3. 其他要求:

3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标(提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息);

4. 本项目不接受联合体。

;

(007 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目 G 包)的投标人资格能力要求:

1. 资格要求: 供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业,具有有效的企业营业执照;

2. 信誉要求:

2.1 企业没有处于被责令停业,投标资格被取消,财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺(加盖单位公章及法定代表人章,格式自拟),若发现供应商具有弄虚作假行为,一切后果由供应商承担;

2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->信用服务---->“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)(或直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>”点击失信被执行人)输入供应商名称(省份默认全部)查询企业未列入失信被执行人的网页信息;通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->个人信用---->“失信被执行人名单”查询法定代表人、授权委托人(如有)未列入失信被执行人的网页信息,被列入失信名单的供应商或自然人将被取消投标资格,查询时间为遴选公告发布日期之后,相关查询页信息须包含查询时间。

3. 其他要求:

3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标(提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息);

4. 本项目不接受联合体。

;

(008 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM) 选用项目 H 包)的投标人资格能力要求:
资格要求: 供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业, 具有有效的
企业营业执照;

2. 信誉要求:

2.1 企业没有处于被责令停业, 投标资格被取消, 财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺
(加盖单位公章及法定代表人章, 格式自拟), 若发现供应商具有弄虚作假行为, 一切后果
由供应商承担;

2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->信用服务---->
“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)
(或直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>” 点击失信被执行人) 输
入供应商名称(省份默认全部) 查询企业未列入失信被执行人的网页信息; 通过“信用中国”
网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) ---->个人信用----> “失信被执行人名单” 查询
法定代表人、授权委托人(如有) 未列入失信被执行人的网页信息, 被列入失信名单的供应
商或自然人将被取消投标资格, 查询时间为遴选公告发布日期之后, 相关查询页信息须包含
查询时间。

3. 其他要求:

3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得同时参加本项目的投标
(提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人
信息);

4. 本项目不接受联合体。

;

(009 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM) 选用项目 I 包)的投标人资格能力要求:

1. 资格要求: 供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业, 具有有效的
的企业营业执照;

2. 信誉要求:

2.1 企业没有处于被责令停业, 投标资格被取消, 财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺
(加盖单位公章及法定代表人章, 格式自拟), 若发现供应商具有弄虚作假行为, 一切后果
由供应商承担;

2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->信用服务---->

“失信被执行人”跳转至中国执行信息公开网网站<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>或
直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>”点击失信被执行人)输入供
应商名称(省份默认全部)查询企业未列入失信被执行人的网页信息;通过“信用中国”网站
(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->个人信用---->“失信被执行人名单”查询法定
代表人、授权委托人(如有)未列入失信被执行人的网页信息,被列入失信名单的供应商或
自然人将被取消投标资格,查询时间为遴选公告发布日期之后,相关查询页信息须包含查询
时间。

3. 其他要求:

3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标
(提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人
信息);

4. 本项目不接受联合体。

;

(010 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM)选用项目J包)的投标人资格能力要求:

1. 资格要求: 供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业,具有有效
的企业营业执照;

2. 信誉要求:

2.1 企业没有处于被责令停业,投标资格被取消,财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺
(加盖单位公章及法定代表人章,格式自拟),若发现供应商具有弄虚作假行为,一切后果
由供应商承担;

2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->信用服务---->
“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)
(或直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>”点击失信被执行人)输
入供应商名称(省份默认全部)查询企业未列入失信被执行人的网页信息;通过“信用中国”
网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->个人信用---->“失信被执行人名单”查询
法定代表人、授权委托人(如有)未列入失信被执行人的网页信息,被列入失信名单的供应
商或自然人将被取消投标资格,查询时间为遴选公告发布日期之后,相关查询页信息须包含
查询时间。

3. 其他要求:

- 3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - 3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标（提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）；
 4. 本项目不接受联合体。
- ；

(011 全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商(OEM) 选用项目 K 包) 的投标人资格能力要求：

1. 资格要求: 供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业，具有有效的企业营业执照；
2. 信誉要求：
 - 2.1 企业没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺（加盖单位公章及法定代表人章，格式自拟），若发现供应商具有弄虚作假行为，一切后果由供应商承担；
 - 2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)---->信用服务---->“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)（或直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>” 点击失信被执行人）输入供应商名称（省份默认全部）查询企业未列入失信被执行人的网页信息；通过“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) ---->个人信用---->“失信被执行人名单” 查询法定代表人、授权委托人（如有）未列入失信被执行人的网页信息，被列入失信名单的供应商或自然人将被取消投标资格，查询时间为遴选公告发布日期之后，相关查询页信息须包含查询时间。

3. 其他要求：

- 3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - 3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标（提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）；
 4. 本项目不接受联合体。
- ；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023 年 09 月 07 日 08 时 30 分到 2023 年 09 月 11 日 17 时 30 分

获取方式：河南省郑州市郑东新区东四环 75 号郑菜直供大市场办公室

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 09 月 12 日 09 时 00 分

递交方式：河南省郑州市郑东新区东四环 75 号郑菜直供大市场办公室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 09 月 12 日 09 时 00 分

开标地点：河南省郑州市郑东新区东四环 75 号郑菜直供大市场办公室

七、其他

河南誉信工程管理有限公司受郑州市郑菜直供供应链管理有限公司委托，邀请国内符合条件的供应商参加“全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商（OEM）选用项目”遴选活动。

一、项目概况

1、项目名称：全国冻品预制菜暨火锅食材生产厂商（OEM）选用项目

2、项目简介：郑菜直供大市场位于郑东新区金水东路东四环 75 号，项目占地 650 亩，总投资 3.6 亿元，是郑州市政府重点打造的“菜篮子”民生工程，郑州“四位一体”保供储备体系重要的组成部分，园区集“物流枢纽、集散交易、多功能仓储、冷链配送”等功能为一体，经营范围涵盖“蔬菜、水果、米面粮油、肉禽蛋、调味品、海鲜淡水鱼、冻品预制菜、副食品”等全品类农产品。

郑菜直供大市场将以跨界、颠覆性的经营理念，秉承“终端为王”的硬道理，打造食材行业“新模式、新渠道、全终端”的 S2B2C•020 全新商业模式。

郑菜直供项目是郑州市人民政府在《2022 年郑州市重点民生实事工作方案》中布局的郑州市东部农产品分拣配送中心，是郑州市保供储备的重要组成部分。

3、采购需求：

包号 食材品目 预计采购金额 入围企业数量 产品备注

A 包 食用油 30 亿 一线 10 家；二线 10 家；三线 10 家 畅销品牌 含：花生油、菜籽油、调和油、胚芽油、葵花籽油、大豆油、橄榄油等

B 包 面粉 50 亿 一线畅销 10 家；二线 10 家；三线 10 家 小麦面粉、玉米面、高粱面、红苕面等

C 包 面品类 10 亿 一线畅销 10 家；二线 10 家；三线 10 家 如：干面、宽面、窄面、水面、馒头

头，油饼、油条等

D包 大米 50 亿 一线畅销 10 家；二线 10 家；三线 10 家 早稻米、中稻米 晚稻米、东北米、五常米

E包 五谷杂粮 10 亿 一线畅销 10 家；二线 10 家；三线 10 家 粗粮、细粮、玉米、红薯、高粱、稻谷、豆类等

F包 预制菜 100 亿 一线畅销 20 家；二线 20 家；三线 20 家 即食食品、即热类、即烹类、水产类、畜禽类、净菜类、酒店预制菜、家庭预制菜等

G包 调味品 100 亿 一线畅销 20 家；二线 20 家；三线 20 家 酱油、蚝油、酱料、豆瓣、鸡精、复合料、腐乳、豆制品、咸菜、醋、香精香料、高汤、烧烤调料

H包 火锅食材 100 亿 一线畅销 20 家；二线 20 家；三线 20 家 丸滑类、粉面类、肉卷类、毛肚类、素菜类、火锅调味料

I包 调理肉品 100 亿 一线畅销 20 家；二线 20 家；三线 20 家 鸡肉类、牛肉类、羊肉类、猪肉类

J包 冻品肉类 100 亿 一线畅销 20 家；二线 20 家；三线 20 家 鸡肉类、牛肉类、羊肉类、猪肉类

K包 水产类 50 亿 一线畅销 10 家；二线 10 家；三线 10 家 鱼虾类

备注：具体内容详见竞争性磋商文件。

4. 生产标准（质量）：企业现有生产标准、行业标准或国家标准。

5. 合同履行期间（服务期限）：一年

二、申请人（供应商）的资格要求

1. 资格要求：供应商须是具有本次采购食材品目的产品的生产、加工能力的企业，具有有效的企业营业执照；

2. 信誉要求：

2.1 企业没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被冻结、接管、破产状态的书面承诺（加盖单位公章及法定代表人章，格式自拟），若发现供应商具有弄虚作假行为，一切后果由供应商承担；

2.2 供应商须通过“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)——>信用服务——>“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)（或直接打开“中国执行信息公开网 <http://zxgk.court.gov.cn/>”点击失信被执行人）输入供应商名称（省份默认全部）查询企业未列入失信被执行人的网页信息；通过“信用中国”

网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) ---->个人信用---->“失信被执行人名单”查询
法定代表人、授权委托人(如有)未列入失信被执行人的网页信息,被列入失信名单的供应商或自然人将被取消投标资格,查询时间为遴选公告发布日期之后,相关查询页信息须包含查询时间。

3. 其他要求:

- 3.1 供应商具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 3.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标(提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息);
4. 本项目不接受联合体。

三、遴选申请文件的获取

1. 获取时间: 2023年09月07日至2023年09月11日, 每天上午8:30时至12:00时, 下午14:30时至17:30时(北京时间, 下同, 法定节假日除外);

2. 获取地点: 河南省郑州市郑东新区东四环75号郑菜直供大市场办公室;

3. 方式: 本项目采用远程发送以下资料:

营业执照、法人代表授权书(须注明项目名称、后附法人及授权委托人身份证)、加盖公章扫描发送至邮箱(316699313@qq.com)即可, 发送邮件后须联系确认邮件是否发送成功以及资料是否齐全, 邮件名称统一为“公司名称+包号名称”, 逾期将不再受理。

待遴选人审核通过后, 将遴选文件发送至供应商邮箱, 请各供应商注意查收。如有遗漏自行负责, 遴选人和代理机构不承担任何责任。

4. 遴选文件售价: 人民币 300元/套/包, 售后不退。

四、申请文件的递交

1. 申请文件递交截止时间及遴选会议时间: 2023年09月12日9时00分;

2. 申请文件递交的地点及遴选会议地点: 河南省郑州市郑东新区东四环75号郑菜直供大市场办公室;

3. 逾期送达的或者未送达指定地点的申请文件, 供应商不予受理。

五、发布媒介

本次遴选公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》官网上发布。

六、联系方式

遴选人：郑州市郑菜直供供应链管理有限公司

地 址：河南省郑州市郑东新区东四环 75 号

联系人 1：刘先生，联系电话：13903712968

联系人 2：孙先生，联系电话：13290903688

邮箱：316699313@qq.com

遴选代理机构：河南誉信工程管理有限公司

联系人：王艳

联系电话：19937802029

2023 年 09 月 06 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：郑州市郑菜直供供应链管理有限公司

地 址：河南省郑州市郑东新区东四环 75 号

联 系 人：刘先生

电 话：13903712968

电子邮件：316699313@qq.com

招标代理机构：河南誉信工程管理有限公司

地 址：三门峡市湖滨区大岭路福地大厦 B 座

联 系 人：王艳

电 话：19937802029

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）